

세출예산사업명세서

부서: 손불면

정책: 주민 행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민자치센터 및 찜질방 운영

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	기정액	비교증감			
손불면				574,880	540,270	34,610			
	주민 행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정)			269,632	247,382	22,250			
		주민자치센터 및 찜질방 운영		82,370	65,120	17,250			
			주민자치센터 운영 관리		55,280	54,080	1,200		
			201 일반운영비		55,280	54,080	1,200		
				02 공공운영비		6,380	5,180	1,200	
					○ 전기요금	400,000원 * 12월	4,800	3,600	1,200
					찜질방 운영		25,700	9,650	16,050
		201 일반운영비		25,700	9,650	16,050			
			02 공공운영비		25,200	9,150	16,050		
				○공중목욕장 및 찜질방 경유 구입비	1,500원 * 1,100ℓ * 12월	19,800	3,750	16,050	
		청사경영관리			64,702	60,702	4,000		
		청사운영 및 유지관리		49,328	45,328	4,000			
		401 시설비및부대비		14,000	10,000	4,000			
			01 시설비		14,000	10,000	4,000		
				○ 면사무소 옥상 계단 및 창문 설치	12,500,000원*1식	12,500	10,000	2,500	
				○ 면사무소 상수도 모터교체	1,500,000원 * 1식	1,500	0	1,500	
				안악해수욕장 운영 관리			7,340	6,340	1,000
		안악해수욕장 운영 관리		4,340	3,340	1,000			
		201 일반운영비		4,340	3,340	1,000			

부서: 손불면

정책: 주민 행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정)

단위: 안악해수욕장 운영 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	기정액	비교증감
			01 사무관리비	4,340	3,340	1,000
			○ 안악해수욕장 이미자 노래비 반사등 교체			
			2,000,000원 * 1식	2,000	1,000	1,000
			주민의 안전보호 및 사고예방(국토및지역개발/지역및도시)	218,428	207,368	11,060
			공원 및 도로변 가꾸기	36,150	30,090	6,060
			주요도로변 풀베기 및 가로화단 관리	31,750	25,690	6,060
			206 재료비	10,660	5,500	5,160
			01 재료비	10,660	5,500	5,160
			○ 가로화단관리용 퇴비, 비료 구입	6,000원*500포	3,000	1,200
			1,000원*5,500본	5,500	4,000	1,500
			○ 가로화단식재용 초화류 구입	6,200원 * 300포	1,860	0
			1,860			1,860
			401 시설비및부대비	19,450	18,550	900
			01 시설비	19,450	18,550	900
			○ 하우스 경사면 보수공사(포크레인)			
			450,000원 * 2일	900	0	900
			주민숙원사업 추진	126,188	121,188	5,000
			소규모 재해 및 긴급복구사업 등 장비 임차료	15,000	10,000	5,000
			401 시설비및부대비	15,000	10,000	5,000
			03 시설부대비	15,000	10,000	5,000
			○소규모재해 및 긴급복구사업 등 장비임차료			
			15,000,000원*1식	15,000	10,000	5,000
			행정운영경비(손불면)(기타/기타)	86,820	85,520	1,300
			기본경비	68,720	67,420	1,300

부서: 손불면
 정책: 행정운영경비(손불면)(기타/기타)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	기정액	비교증감		
				부서운영기본경비	62,620	61,320	1,300	
				201 일반운영비	24,100	22,800	1,300	
				01 사무관리비	19,900	18,600	1,300	
				○ 기계톱 구입	700,000원 * 1대	700	0	700
				○ 천막(텐트) 구입	600,000원 * 1개	600	0	600